第63回 熊本神経心理研究会

2022年8月26日（金） 19：00～20：30
会場：zoomウェビナーによるWEB配信

※COVID-19感染拡大のため、完全WEB開催とさせていただきます。
ご迷惑おかけしますが、裏面の手順にて事前登録をお願いいたします。

19:00~19:35 教育講演
座長 熊本リハビリテーション病院 リハビリテーション部神経心理科 公認心理師 尾関 誠先生

「 脳を知り、脳を守る：臨床システム脳科学からの取り組み
～てんかん研究医の立場から～ 」

演 者
神戸大学大学院医学研究科 内科学講座 脳神経内科学分野 教授

松本 理器先生

19:35～20:30 特別講演
座長 済生会熊本病院 脳卒中センター (脳神経内科) 特別顧問 橋本 洋一郎先生

＊参加費として500円徴収させていただきます。振込に関しまして、裏面をご参照ください。

謹啓 時下 先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます
さてこの度 『 第63回 熊本神経心理研究会 』を開催いたします。
つきましては ご多忙中とは存じますが、皆様多数ご出席賜りますようお願い申し上げます。謹白

熊本神経心理研究会 代表世話人 橋本 洋一郎
事務局（副代表）稲富 雄一郎

共催：熊本神経心理研究会/エーザイ株式会社

演 者
長尾病院 高次脳機能センター

田川 皓一先生

「 症例でみる脳梗塞と神経心理学
～読み書き障害の病態生理を考える～ 」

※ご参加の先生方へ
下記口座になるべく8月26日(金)までに参加費（500円）をお振込みください。
【振込口座】 肥後銀行 堀川支店 普通口座

口座番号 0568038 熊本神経心理研究会事務局
！振込後，事務局 y.inatomix@silk.ocn.ne.jp に氏名，所属を付記しメール願います

※振込後のご返金はできませんので予めご了承下さい。会場参加の方は受付での
お支払いも承ります．当日までにお振込みできなかった場合も視聴いただけます．
後日，早めのお振込みをお願いします．

ご不明の点がございましたら，本研究会事務局までお問い合わせ下さい．
（事務局）済生会熊本病院 脳神経内科 稲富 雄一郎
TEL: 096-351-8000  FAX: 096-326-3045 E-MAIL: y.inatomix@silk.ocn.ne.jp

参加方法

なお、ZoomウェビナーのIDとPASSは以下になります。
ID：835 4541 3209 PASS：Eisai0826

参加費のお願い

URL

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_KK1pgAIAS_S0AotWTj2MWw

◎ 下記URLもしくは2次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。

☜ 2次元コードから
アクセス出来ます

mailto:%E6%8C%AF%E3%82%8A%E8%BE%BC%E3%81%BE%E3%82%8C%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%82%89%E4%BA%8B%E5%8B%99%E5%B1%80y.inatomix@silk.ocn.ne.jp
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_KK1pgAIAS_S0AotWTj2MWw

	スライド番号 1
	スライド番号 2